A&
S
PEIEEX
*1. FreTr P EEESCHAR B MERRSY) (2022555 =hR)
(HiErE AR LR EFRARGER)
*2. FiaP BRSO BT (MEERSY ) (202265 =hR)
CHETFERAIFEF)
3. URMEL (ISBN : 9789620744242)
4. RELAMIFE (ISBN : 9789888420117)
PES
*5. PP B E (B =hR) ST (RMEERST)
*6. HrE PP ESCR (BB (AMERRD)
¥, FimtP BB E =R B ST MESERST)
ENGLISH LANGUAGE
[For the whole form] [No.8 Have purchased in F.4]
8. Success In Grammar Book 4 (2020 Ed.)

(For Group 1 & 5D)
9. Performance Plus for the HKDSE 5 Paper 1 Reading
(With Reading Passages Booklet) (2020 3rd.Ed.)

10. Performance Plus for the HKDSE 5 Paper 3 Listening
and Integrated Skills (With Data File Books & Student's
Online Resources (MP3)) (2019 4th.Ed.)

(For Group 2-4)

11. Performance for the HKDSE 5 Paper 1 Reading
(With Reading Passages Booklet) (2018 2nd.Ed.)

12.  Performance for the HKDSE 5 Paper 3 Listening and
Integrated Skills (With Data File Book & Student Online
Resources (MP3)) (2018 2nd.Ed.)

MATHEMATICS

3¥*13. Secondary Mathematics in Focus 5A (2nd Ed_24)
(Bundle Set with 360 Exam Preparation Book 5A,
eBook Authentication Card 5A & student website)

3*14, Secondary Mathematics in Focus 5B (2nd Ed_24)
(Bundle Set with 360 Exam Preparation Book 5B,
eBook Authentication Card 5B & student website)

&

bipEsss - 23R
¥ REME
KRB -
HIRT - 3B

a4t
a

PEXRREEZRY
PR ERERG
PR EHRIRE R E

Benjamin Cevik,

ARt

THHEEL

SFHEEET

PITSENE B
hELE

KT8H

KITBH
RTEE

Oxford

Stephen Dennis,Magnus Nobery

Diana Esser

Diana Esser

Diana Esser

Diana Esser

Chan Kwok Kwan,
Chu Wing Cheong,
Hung Chun Wah

Chan Kwok Kwan,
Chu Wing Cheong,
Hung Chun Wah

Pilot

Pilot

Pilot

Pilot

Educational

Publishing House

Educational

Publishing House

®/E

295.00

290.00

56.00
98.00

196.00
150.00
150.00

307.00

229.00

285.00

215.00

280.00

309.00

309.00

MATHEMATICS (Module 1)
*15. HKDSE Mathematics in Action (Extended Part)
Module 1 (Modular Binding)
(Calculus and Statistics) Vol. 2 (2020 Edition)
AR ERRR
*16, BESRAHGHRPHTER
R BERMBRIIEESR (20224RhR)
7. HEAREHGRERITEE
FH3 ERHEMRETE LR (20235HR)
ThERRESE
*18.  HAREFHEIEE S-S =T (0145F 55 1) (MEEHST)
*19.  HriREyoh B -5 (20144E55 =hR) (MEERSD)
*20. P rhEIEEE BHERETT 6 (201455 hR)
M EIA g
&
o2l FETREHELER 5 Q19SS (BER)
(EREREFM 5 (BFE) 5 R ($33)]
22, HiAEEERR 6 (2020FE=MR) ()
[(BIEREFM 6 (BFhR) R ($33)]
b/
*23. @RS BE=M (=)
(20194E9IRR, 20245 EBENFRRTIE)
(LS IIRERE)
*24. EHUEENGIE IO BHREATHER
(20195F 5 =R, HEEMARETIE2024)

*25. SHUEESHE FRM REIRE
(201955 =HR, 20245 EEIEETIE)
BIOLOGY
(&)

*26. EHPECREYF - WEEE 2B (20194/%)
27 FHEPEUREMR - WEEEEA 2C (201944R)
*28. FHPESCBEYR - MEETIE 3 0195hR)
*¥29. FEPEICBREWT - BISTE 4 (20194hR)
(Third Elective)

*30. HKDSE Biology - Connecting Concepts 2B (2019 Ed.)
*3]1. HKDSE Biology - Connecting Concepts 2C (2019 Ed.)
*32. HKDSE Biology - Connecting Concepts 3 (2019 Ed.)
*33,  HKDSE Biology - Connecting Concepts 4 (2019 Ed.)

Yeung, Yeung,
Lee

AR TR
RRZEARY
ANREN GRE
REEEG

HEARER o @
R - SRR
BIfREE » Prtth
FHZ

t

AT » 3
B
HRAT » SO
B

i

S

C|

BREUT - JERRSR

W.K.Chan,Y.W.Faan

F.Sit

Pearson

EHHEET

EHYEET

EEHEET
EY
RRABEHRAL

q: ;E

e &£

Aristo

333.00

201.00

201.00

187.00
179.00
187.00

237.00

237.00

487.00

286.00
116.00
131.00
196.50

286.00
116.00
131.00
196.50



CHEMISTRY
*34,  Mastering Chemistry Book 2B (2019 Ed.) L.H.M.Chung Jing Kung

*35. Mastering Chemistry Book 3A (2019 Ed.) Educational Press

*36, Mastering Chemistry Book 3B (2019 Ed.)
*37.  Mastering Chemistry Book 3C (2019 Ed.)
*38. Mastering Chemistry Book 4A (2019 Ed.)
*39, Mastering Chemistry Book 4B (2019 Ed.)
*40. Mastering Chemistry Book 5 (2019 Ed.)

PHYSICS
*41. Physics at Work for HKDSE (Compulsory Part) Pang Wing Chung, Oxford
Book 4 Electricity and Magnetism Lei Ho Yin, Li Chi Hoi
¥*42. Physics at Work for HKDSE (Compulsory Part) Wong Siu Ling Oxford
Book 5 Radioactivity and Nuclear Energy Pang Wing Chung
Lie Ho Yin,etc.
#3% - TR
Frmh4ese - Gt Bl -
*43.  Frank Wood @5+3(BEEERT) (202255 =HR) Frank Wood » [iEHE  Br&ssie
TRESRRRRF
*44,  GERESGREE 3 (BThR) (RMEERSY) (FEENHEETIE) TR IRERIR KITHE
Vanetta Taylor » #F{ %
*45.  JRMESERTE 4 (BTAR) (WMEERS) (EENHETIE) BEER - IBFER KITHE
Vanetta Taylor » #
FRR IR
46. (BT » BRITRFHEEIERETI
fEEREER I

47, (BREREM - B EREFAERD
RESRE (BB E & RS)

48, FISEAL (20094ER) [IEESTIO) (i
(T EIIRIRE)

549, IERRANHEARSEE (20228 RAR) (MR BEEERd
(HF B ITRARE)

B Tx, BAEENIRAIRY R -

T+ | WHHFHEFUTIRR<ERAE BTN -

To | {EFALE ARRITEAE TR IS E SR FISTINAIIZA (P TIRAR) - HEHEE -
SRS BE B RS LA ERHEER B LiREERAZ SRR R (http//www.edb.gov.hi/rtl)
H<BERAEER>A -

TEENIRETIE 5 MRAIERTAREERGRA » ROV M EHENIETIE ) IRERACER

SRR E VLS -
CEENRETIE ) MGRASFMESTHINZE » TELY) DEREER] HEA T#hRE ) M -
R.M.A = Reprinted with Minor Amendments (EEEI3E5TIE)

180.00
164.00
293.50
123.50
113.50
107.00

85.50
365.00

157.00

380.00

272.00

272.00

175.00

200.00



