

中五級

課本	作者	出版社	價目				
中國語文				MATHEMATICS (Module 1)			
*1. 新高中中國語文新編 第三冊(必修部分)(2022年第三版) (連高中實用寫作筆記及電子課本認證卡)	鄺銳強, 李潔明 袁漢基, 朱國輝	香港教育圖書	295.00	*15. HKDSE Mathematics in Action (Extended Part) Module 1 (Modular Binding) (Calculus and Statistics) Vol. 2 (2020 Edition)	Yeung, Yeung, Lee	Pearson	333.00
*2. 新高中中國語文新編 第四冊(必修部分)(2022年第三版) (連電子課本認證卡)	宋思進, 彭偉諾 徐振平, 黃海卓	香港教育圖書	290.00	公民與社會發展科			
3. 吶喊 (ISBN : 9789620744242)	魯 迅	商務印書館	56.00	*16. 教圖公民與社會發展科新里程 主題2 改革開放以來的國家 (2022年版)	公民與社會發展 編寫委員會	香港教育圖書	201.00
4. 唐山大地震 (ISBN : 9789888420117)	錢 鋼	中華書局	98.00	*17. 教圖公民與社會發展科新里程 主題3 互聯相依的當代世界 (2023年版)	公民與社會發展 編寫委員會	香港教育圖書	201.00
中國文學				中國歷史			
*5. 新高中中國文學(第三版)第四冊(必修部分)	中國文學編輯委員會	天行教育	196.00	*18. 新視野中國歷史-第三冊(2014年第二版)(必修部分)	杜振醉, 區達仁	香港教育圖書	187.00
*6. 新高中中國文學(第三版)第五冊(必修部分)	中國文學編輯委員會	天行教育	150.00	*19. 新視野中國歷史-第四冊(2014年第二版)(必修部分)	梁國雄, 胡志偉	香港教育圖書	179.00
*7. 新高中中國文學(第三版)第六冊(必修部分)	中國文學編輯委員會	天行教育	150.00	*20. 高中中國歷史 選修單元 6 (2014年第二版) 女性社會地位 傳統與變遷	呂振基, 姚世外 王穎芝	現代教育研究社	187.00
ENGLISH LANGUAGE				經濟			
[For the whole form] [No.8 Have purchased in F.4]				◆*21. 新高中經濟學探索 5 (2019年第三版) (套裝) [包括溫習手冊 5 (電子書) 認證卡(\$33)]	林本利, 黃遠志 區文顯	培 生	237.00
8. Success In Grammar Book 4 (2020 Ed.)	Benjamin Cevik, Stephen Dennis, Magnus Nobery	Oxford	307.00	◆*22. 新高中經濟學探索 6 (2020年第三版) (套裝) [包括溫習手冊 6 (電子版) 認證卡(\$33)]	林本利, 黃遠志 區文顯	培 生	237.00
(For Group 1 & 5D)				地理			
9. Performance Plus for the HKDSE 5 Paper 1 Reading (With Reading Passages Booklet) (2020 3rd.Ed.)	Diana Esser	Pilot	229.00	*23. 高中活學地理 第三冊 (第三版) (2019年初版, 2024年重印兼訂正) (沿用中四級課本)	葉劍威等	牛 津	487.00
10. Performance Plus for the HKDSE 5 Paper 3 Listening and Integrated Skills (With Data File Books & Student's Online Resources (MP3)) (2019 4th.Ed.) (For Group 2-4)	Diana Esser	Pilot	285.00	*24. 高中活學地理 第四冊 動態的地球 (2019年第三版, 重印兼訂正2024)	葉劍威等	牛 津	192.00
11. Performance for the HKDSE 5 Paper 1 Reading (With Reading Passages Booklet) (2018 2nd.Ed.)	Diana Esser	Pilot	215.00	*25. 高中活學地理 第五冊 天氣與氣候 (2019年第三版, 2024年重印兼訂正)	葉劍威等	牛 津	192.00
12. Performance for the HKDSE 5 Paper 3 Listening and Integrated Skills (With Data File Book & Student Online Resources (MP3)) (2018 2nd.Ed.)	Diana Esser	Pilot	280.00	BIOLOGY			
MATHEMATICS				(選修二)			
※*13. Secondary Mathematics in Focus 5A (2nd Ed_24) (Bundle Set with 360 Exam Preparation Book 5A, eBook Authentication Card 5A & student website)	Chan Kwok Kwan, Chu Wing Cheong, Hung Chun Wah	Educational Publishing House	309.00	*26. 香港中學文憑生物科 - 概念互通 2B (2019年版)	陳惠江, 范殷榮	雅 集	286.00
※*14. Secondary Mathematics in Focus 5B (2nd Ed_24) (Bundle Set with 360 Exam Preparation Book 5B, eBook Authentication Card 5B & student website)	Chan Kwok Kwan, Chu Wing Cheong, Hung Chun Wah	Educational Publishing House	309.00	*27. 香港中學文憑生物科 - 概念互通 2C (2019年版)	薛裕霖		116.00
				*28. 香港中學文憑生物科 - 概念互通 3 (2019年版)			131.00
				*29. 香港中學文憑生物科 - 概念互通 4 (2019年版) (Third Elective)			196.50
				*30. HKDSE Biology - Connecting Concepts 2B (2019 Ed.)	W.K.Chan, Y.W.Faan	Aristo	286.00
				*31. HKDSE Biology - Connecting Concepts 2C (2019 Ed.)	F.Sit		116.00
				*32. HKDSE Biology - Connecting Concepts 3 (2019 Ed.)			131.00
				*33. HKDSE Biology - Connecting Concepts 4 (2019 Ed.)			196.50

CHEMISTRY

*34.	Mastering Chemistry Book 2B (2019 Ed.)	L.H.M.Chung	Jing Kung	180.00
*35.	Mastering Chemistry Book 3A (2019 Ed.)		Educational Press	164.00
*36.	Mastering Chemistry Book 3B (2019 Ed.)			293.50
*37.	Mastering Chemistry Book 3C (2019 Ed.)			123.50
*38.	Mastering Chemistry Book 4A (2019 Ed.)			113.50
*39.	Mastering Chemistry Book 4B (2019 Ed.)			107.00
*40.	Mastering Chemistry Book 5 (2019 Ed.)			85.50

PHYSICS

*41.	Physics at Work for HKDSE (Compulsory Part) Book 4 Electricity and Magnetism	Pang Wing Chung, Lei Ho Yin, Li Chi Hoi	Oxford	365.00
※*42.	Physics at Work for HKDSE (Compulsory Part) Book 5 Radioactivity and Nuclear Energy	Wong Siu Ling Pang Wing Chung Lie Ho Yin,etc.	Oxford	157.00

企業、會計與財務概論

新高中企業、會計與財務概論 -

*43.	Frank Wood 會計3(選修部份)(2022第三版)	Frank Wood, 盧志聰	聯合培進	380.00
------	-------------------------------	-----------------	------	--------

旅遊與款待

*44.	旅遊與款待 3 (第二版) (必修部分)(重印兼訂正)	周志泉、溫泰來 Vanetta Taylor, 林萬寬	天行教育	272.00
*45.	旅遊與款待 4 (第二版) (必修部分)(重印兼訂正)	周志泉、溫泰來 Vanetta Taylor, 林萬寬	天行教育	272.00

資訊及通訊科技

46. (電子書, 由校方於開學初集體訂購)

健康管理與社會關懷

47. (學校自編教材, 教材費用於新學年代購代支)

倫理與宗教 (選修 E & RS)

48.	新簡易宗教學 (2009年版)【此書無折扣】 (沿用中四級課本)		導師	175.00
※49.	聖經-橫排大精裝 (2022普及版)【此書無折扣】 (沿用中四級課本)		思高聖經學會	200.00

註：「※」為本年度新採用/新版之課本。

「*」經教育局審閱並刊載於<適用書目表>內。

「◆」使用舊書/環保書學生可於開學後經校方集體訂購有關學材(例如工作紙)。有關詳情、分拆書目價目及各出版商聯絡資料, 已上載到課程發展處網頁(<http://www.edb.gov.lk/rtl>)的<適用書目表>內。

「重印兼訂正」版課本並非新版或改版課本, 家長可選購「重印兼訂正」版課本或沿用指定年份的舊書。

「重印兼訂正」版課本所修訂的內容, 可在上列【適用書目表】網頁內的「勘誤表」欄查詢。

R.M.A.= Reprinted with Minor Amendments (重印兼訂正)